כ"ג באייר תש"פ

17 במאי 2020

לכבוד

המכללה לביטחון לאומי

הנדון: מועמדי משרד החוץ למב"ל בשנה"ל תש"פ-תשפ"א (2020-2021)

אני מבקש להמליץ על קבלתם של מר אמיר אופק (ת.ז. 023620586) והגב' שלומית סופה (ת.ז. 028758472) כחניכים במכללה לביטחון לאומי בשנת הלימודים תש"פ-תשפ"א (2020-2021).

מר אמיר אופק הינו דיפלומט מנוסה ומוערך, אשר סיים תואר שני בלימודי תקשורת באוניברסיטת תל-אביב והוא בעל תואר ראשון במדעי המדינה ובלמודי דרום-מזרח אסיה מהאוניברסיטה העברית. הוא הצטרף למשרד החוץ בשנת 1995. לאורך השנים שירת בחו"ל ארבע פעמים. בתפקידו הנוכחי הוא משרת כשגריר ישראל בקוסטה ריקה.